‡ev‡iv avb Avev`Kvix K…l‡Ki ZvwjKv

eøK t f~jevwoqv					BDwbq‡bi bvg t kivdcyi					Dc‡Rjv t Wzgywiqv				‡Rjv t Lyjbv
	µt
	K…l‡Ki bvg
	wcZvi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	
K…wl KvW© b¤^i
	PvlK…Z Rwgi cwigvb  (†nt)
	K…l‡Ki †kÖbx (ÿz`ª/cÖvwšÍK/gvSvix/eo)

	1
	‡gvt Bwjqvm Lvb
	g„: †gvev‡iK Luvb
	e„wËf~jevwoqv
	4713088297548
	01915006183
	250608170609
	.80
	ÿz`ª

	2
	‡gvt dviæK Lvb
	g„: Avey eKKi Luvb
	e„wËf~jevwoqv
	4713088298283
	01987881149
	250608240036
	.40
	ÿz`ª

	3
	‡gvt Avwgi Avjx Lvb
	`ni Avjx
	e„wËf~jevwoqv
	4713088298326
	01987881149
	250608240045
	.30
	ÿz`ª

	4
	gvnveye †gvoj
	nv‡Ri †gvoj
	e„wËf~jevwoqv
	4713088298316
	01933853591
	250608240041
	.40
	ÿz`ª

	5
	Kvwigyj †gvj¨v
	gynvwmb †gvj¨v
	e„wËf~jevwoqv
	4713088298
	0198788114
	250608240002
	.35
	ÿz`ª

	6
	Avwgbyi Lvb
	mwdqvi ingvb
	e„wËf~jevwoqv
	471308829840
	01937881149
	250608170464
	.30
	ÿz`ª

	7
	AvwRRyi MvRx
	g„: wgRvb MvRx
	e„wËf~jevwoqv
	4713088278281
	01915006183
	250608240037
	.30
	ÿz`ª

	8
	wbevm gÛj
	AbšÍ gÛj
	SvjZjv
	4713088299485
	01942045165
	250608240246
	.50
	ÿz`ª

	9
	webq gÛj
	m‡šÍvl gÛj
	SvjZjv
	4713088299492
	01983002522
	250608240259
	.58
	ÿz`ª

	10
	cwigj mi`vi
	we‡i›`ªbv_ mi`vi
	SvjZjv
	4713088299528
	01939655264
	250608240251
	.50
	ÿz`ª

	11
	‡`eeªZ gÛj
	g„Z: gwZjvj gÛj
	SvjZjv
	4713088299578
	01947738497
	250608240279
	1.0
	ÿz`ª

	12
	c¼R MvBb
	g‡bvni MvBb
	SvjZjv
	4200346601
	01980918185
	250608240269
	.50
	ÿz`ª

	13
	kvšÍ ivq
	nwi`vk ivq
	SvjZjv
	4713088299491
	01915879551
	250608240252
	.30
	ÿz`ª

	14
	Awbj gÛj
	Awfjvm gÛj
	SvjZjv
	4713088299534
	01917742015
	250608240243
	.20
	ÿz`ª

	15
	e„›`veb miKvi
	iÄb miKvi
	SvjZjv
	4713088299566
	01963255388
	250608240286
	.20
	ÿz`ª

	16
	jwZd MvRx
	‡`ivRZzj¨ MvRx
	f~jevwoqv
	4713088298962
	01867552417
	250608240113
	.40
	ÿz`ª

	17
	nvweeyi MvRx
	jwZd MvRx
	f~jevwoqv
	4713088298959
	01913326235
	250608240119
	.30
	ÿz`ª

	18
	nvwdRyi MvRx
	jwZd MvRx
	f~jevwoqv
	4713088298959
	01913326235
	250608240197
	.30
	ÿz`ª

	19
	‡gvt †ibRvj †gvoj
	iwe †gvoj
	f~jevwoqv
	4713088298893
	01912936203
	250608240194
	.40
	ÿz`ª

	20
	iwdKzj Bmjvg 
	evey Luvb
	f~jevwoqv
	4713088298953
	01917863163
	250608240193
	.60
	ÿz`ª

	21
	Avikv` †kL
	bI‡ki †kL
	f~jevwoqv
	4713088298920
	01964956422
	250608240187
	.30
	ÿz`ª

	22
	Aveyj nvmvb †gvoj
	Imgvb †gvoj
	f~jevwoqv
	4713088299103
	01923064583
	250608240187
	.40
	ÿz`ª

	23
	Avgxi Avjx †gvj¨v
	iv½v †gvj¨v
	f~jevwoqv
	4713088298814
	01921138059
	250608240180
	.50
	ÿz`ª

	24
	Gbvgyj nK MvRx
	R‡e` Avjx
	f~jevwoqv
	4713088298608
	01918785123
	250608240176
	.60
	ÿz`ª

	25
	Avnv` Avjx MvRx
	evei Avjx MvRx
	f~jevwoqv
	4713088298690
	01963691391
	250608240171
	.20
	ÿz`ª

	26
	nvbœvb †gvj¨v
	evwiK †gvj¨v
	f~jevwoqv
	4713088298844
	01913933356
	250608240160
	.25
	ÿz`ª

	27
	b~i Bmjvg Luv
	ReŸvi Luv
	f~jevwoqv
	4650391081
	01932245481
	250608240164
	.20
	ÿz`ª

	28
	Qvjvg †kL
	mvgQzi †kL
	f~jevwoqv
	4713088299211
	01942940260
	250608240166
	.25
	ÿz`ª

	29
	RvwKi †gvoj
	Mdzi †gvoj
	f~jevwoqv
	471308829291
	01963480087
	250608240125
	.40
	ÿz`ª

	30
	‡gv³vi dwKi
	MqRyÏxb dwKi
	f~jevwoqv
	4713088298750
	01921730672
	250608240119
	.30
	ÿz`ª
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